
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/451/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1634) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2023 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2023 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 15 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2023 rok  - „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” – 
zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 86 425 482,82 zł - tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 69 351 532,82 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 17 073 950,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 96 483 964,82 zł - z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 71 309 264,82 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25 174 700,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1162



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1162



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 93 200,00

0,00 0,00

75814 0,00 93 200,00

0,00 0,00

0,00 93 200,00

razem: 0,00 93 200,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 93 200,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 86 332 282,82 86 425 482,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 17 073 950,00 17 073 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

112 771,86 205 971,86

bieżące 69 258 332,82 69 351 532,82

Różne rozliczenia finansowe 112 771,86 205 971,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 22 292 103,86 22 385 303,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXVII/451/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1162



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 835 395,00   26 710 395,00   20 090 756,58   16 762 177,62   3 328 578,96   6 513 510,42   106 128,00   0,00   0,00   0,00   5 125 000,00   5 125 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 880,00   32 880,00   32 880,00   9 656,62   23 223,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 868 275,00   26 743 275,00   20 123 636,58   16 771 834,24   3 351 802,34   6 513 510,42   106 128,00   0,00   0,00   0,00   5 125 000,00   5 125 000,00   0,00   0,00   

655 521,00   655 521,00   614 812,58   167 172,62   447 639,96   10 210,42   30 498,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 880,00   32 880,00   32 880,00   9 656,62   23 223,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

688 401,00   688 401,00   647 692,58   176 829,24   470 863,34   10 210,42   30 498,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 476,76   2 476,76   2 476,76   0,00   2 476,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 060,18   23 060,18   23 060,18   0,00   23 060,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 536,94   25 536,94   25 536,94   0,00   25 536,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

163,20   163,20   163,20   0,00   163,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

163,20   163,20   163,20   0,00   163,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

326,40   326,40   326,40   0,00   326,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 073,74   8 073,74   8 073,74   8 073,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 073,74   8 073,74   8 073,74   8 073,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 147,48   16 147,48   16 147,48   16 147,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 582,88   1 582,88   1 582,88   1 582,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 582,88   1 582,88   1 582,88   1 582,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 165,76   3 165,76   3 165,76   3 165,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 180,00   86 180,00   270,00   0,00   270,00   0,00   85 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 198,00   62 198,00   198,00   0,00   198,00   0,00   62 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

148 378,00   148 378,00   468,00   0,00   468,00   0,00   147 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 180,00   86 180,00   270,00   0,00   270,00   0,00   85 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 198,00   62 198,00   198,00   0,00   198,00   0,00   62 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

148 378,00   148 378,00   468,00   0,00   468,00   0,00   147 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 810,00   83 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   83 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 200,00   60 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

144 010,00   144 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   144 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 100,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 800,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 900,00   3 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

270,00   270,00   270,00   0,00   270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

198,00   198,00   198,00   0,00   198,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

468,00   468,00   468,00   0,00   468,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXVII/451/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 23 lutego 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1162



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 878 120,00   8 878 120,00   2 243 285,00   1 422 315,00   820 970,00   0,00   6 634 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 878,00   -1 878,00   -78,00   0,00   -78,00   0,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 876 242,00   8 876 242,00   2 243 207,00   1 422 315,00   820 892,00   0,00   6 633 035,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 782,00   2 782,00   83,00   0,00   83,00   0,00   2 699,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 878,00   -1 878,00   -78,00   0,00   -78,00   0,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

904,00   904,00   5,00   0,00   5,00   0,00   899,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 699,00   2 699,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 699,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 800,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

899,00   899,00   0,00   0,00   0,00   0,00   899,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83,00   83,00   83,00   0,00   83,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-78,00   -78,00   -78,00   0,00   -78,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5,00   5,00   5,00   0,00   5,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 390 764,82   71 216 064,82   51 178 467,40   28 007 899,48   23 170 567,92   8 188 000,42   10 381 433,00   0,00   108 164,00   1 360 000,00   25 174 700,00   25 174 700,00   0,00   0,00   

-1 878,00   -1 878,00   -78,00   0,00   -78,00   0,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

95 078,00   95 078,00   33 078,00   9 656,62   23 421,38   0,00   62 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 483 964,82   71 309 264,82   51 211 467,40   28 017 556,10   23 193 911,30   8 188 000,42   10 441 633,00   0,00   108 164,00   1 360 000,00   25 174 700,00   25 174 700,00   0,00   0,00   

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1162



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 60 320,00

0,00 0,00

75814 0,00 60 320,00

0,00 0,00

0,00 60 320,00

razem: 0,00 60 320,00

0,00 0,00

0,00 60 320,00

0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXVII/451/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 23 lutego 2023 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 89 064,86 149 384,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 89 064,86 149 384,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

89 064,86 149 384,86

bieżące 9 384 927,82 9 445 247,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 9 384 927,82 9 445 247,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1162



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

86 180,00   86 180,00   270,00   0,00   270,00   0,00   85 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 198,00   62 198,00   198,00   0,00   198,00   0,00   62 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

148 378,00   148 378,00   468,00   0,00   468,00   0,00   147 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 180,00   86 180,00   270,00   0,00   270,00   0,00   85 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 198,00   62 198,00   198,00   0,00   198,00   0,00   62 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

148 378,00   148 378,00   468,00   0,00   468,00   0,00   147 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 810,00   83 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   83 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 200,00   60 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

144 010,00   144 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   144 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 100,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 800,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 900,00   3 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

270,00   270,00   270,00   0,00   270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

198,00   198,00   198,00   0,00   198,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

468,00   468,00   468,00   0,00   468,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 036 695,00   7 036 695,00   411 060,00   175 500,00   235 560,00   0,00   6 625 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 878,00   -1 878,00   -78,00   0,00   -78,00   0,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 034 817,00   7 034 817,00   410 982,00   175 500,00   235 482,00   0,00   6 623 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 782,00   2 782,00   83,00   0,00   83,00   0,00   2 699,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 878,00   -1 878,00   -78,00   0,00   -78,00   0,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

904,00   904,00   5,00   0,00   5,00   0,00   899,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 699,00   2 699,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 699,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 800,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

899,00   899,00   0,00   0,00   0,00   0,00   899,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83,00   83,00   83,00   0,00   83,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-78,00   -78,00   -78,00   0,00   -78,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5,00   5,00   5,00   0,00   5,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 384 927,82   9 384 927,82   2 538 846,82   1 175 500,86   1 363 345,96   0,00   6 846 081,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 878,00   -1 878,00   -78,00   0,00   -78,00   0,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 198,00   62 198,00   198,00   0,00   198,00   0,00   62 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 445 247,82   9 445 247,82   2 538 966,82   1 175 500,86   1 363 465,96   0,00   6 906 281,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

0,00   
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXVII/451/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 23 lutego 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1162


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-27T07:43:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




